ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЪСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ) БУГУЛЬМИНСКОГО

МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗЕЛЕНАЯ РОЩА АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЪ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09,12.2024

кАрАр

Ns 68

пункта 4 статьи '1602 Бюджетного кодекса

комитет муниципального образования

Буryльминского муниципального района

Об УТвеРЖдени и переч ня главн ь!х адм и н истраторов источ н иков фи нанси рова н ия
дефи цита бюджета мун и ци пал ьного образован ия <<Зеленороlци нское сельское
поселениеD Бугульминского муниципального реЙона Республики Татарстан

В соответствии с абзацем четвертым

Российской Федерации Исполнительный

к3еленорощинское сельское поселение>

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования <3еленороlлинское

сельское поселение> Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

2, Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникаюlлим

при составлении и исполнении бюджета муниципального образования

<3еленорощинское сельское поселениеD Буryльминского муниципального района

Республики Татарстан, начиная с бюджета на2025 год и на плановый период2026 и

2027 годов (на 2025 год),

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель w Д.М. Хикматов

2

Утверщден
постановлением

исполнительного комитета
мун иципального образования

<3еленороlци нское Gельское поселение>l
Бугульй и н9ког_о_ муциципал ьного ра йона

,,Рфспублики Татарстан
от i<09,Декабря 2О24г, Ns бВ

ПеРечень главн ых адм и н истраторов источ н и ков фи нансирован ия дефи цита
бЮджета мун и ци пал ьного образования <<3еленороlци нское сел ьское поселение

БУгул ьми нского муни ци пального района Республики Татарстан

Код бюджетной шlассифи каци и

Наименование главного адми нистратора
источников финансирования дефицита
бюджета муници пального образования

<3еленороlлинское сельское поселение)
Буryльминского муниципального района

Республики Татарстан /наименование кода
вида (подвида) источников финансирования

дефи цита бюджета муниципального
образования <<3еленороlлинское сельское

поселение> Буryльми нского муниципал ьного
района Республики Татарстан

а

4

главного
1министратора
источников

инансирования
Рицита бюджета

вида (подвида)
источников

финансирования
дефицита бюджета

муниципального
образования

<3еленорощинское
сельское поселение)

Бугульминского
муниципального района
Республики Татарстан

1 2 3

830
Фи нансово-бюджетная палата Бугул ьм и нского мун и ципал ьного

раиона
республики Татарстан

830 01 05 02 01 10 0000 5,t0 Увеличение прочих остатков денежных
сDедств бюджетов сельских поселений

830 0,1 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
сDедств бюджетов сельских поселениЙ